ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________________  № ________
р.п.Варгаши

О применении коэффициента инфляции для расчета

арендной платы за пользование объектами муниципальной
собственности Варгашинского муниципального округа

Курганской области

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 614 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской

области, на основании официальных данных Управления Федеральной

службы государственной статистики по Свердловской области и Курганской

области за 2023 год, Администрация Варгашинского муниципального округа

Курганской области ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Применить с 1 октября 2024 года для расчета арендной платы за

пользование объектами муниципальной собственности Варгашинского

муниципального округа Курганской области коэффициент инфляции в

размере 1,07.
2. Отделу земельных и имущественных отношений управления

экономического развития и имущественных отношений Администрации

Варгашинского муниципального округа Курганской области в течение 14

рабочих дней с момента принятия настоящего постановления, довести

соответствующие изменения до сведения арендаторов муниципального

имущества Варгашинского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном

бюллетене «Варгашинский вестник» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Варгашинского муниципального округа Курганской

области: www.45варгаши.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования, но не ранее 1 октября 2024 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Варгашинского муниципального округа

Курганской области.

Глава Варгашинского муниципального округа
Курганской области                                                          В.Ф. Яковлев

http://www.45варгаши.рф/